

FAKTURA - Daňový doklad

MAREK VEDRAL

dřevěné podlahy - laminátové podlahy - koberce - PVC
montáž sádkartonových konstrukcí

Heleny Malířové 14
BRNO 638 00

IČO: 665 90 418
DIČ: CZ 7407023987
Zapsán v ŽR č.: 370200-2111257-00, 370200-2121605-00

Č. FAKTURY

2023024

Datum vystavení:

28.08.2023

Datum zdaň. plnění:

28.08.2023

Datum splatnosti:

11.09.2023

bank. převodem

Odběratel:

Základní škola Brno, Janouškova

příspěvková organizace

Janouškova 577/2

613 00 BRNO

49466615

IČO:

DIČ:

Fakturuji Vám smluvní cenu za dodávku a montáž PVC podlahy

brněnská	m2/bm	Cena za MJ	Celkem
PVC Novoflor Standard vč. profezu	317,5	280,0	88 900,00 Kč
Stržení starého soklu	155,0	5,0	775,00 Kč
Položení PVC	300,6	80,0	24 044,80 Kč
Sokl PVC vč. nalepení	155,0	40,0	6 200,00 Kč
Svaření PVC	175,0	35,0	6 125,00 Kč
		MEZISOUČET	126 044,80 Kč
		SAZBA DANĚ	15,00%
		DPH	18 907 Kč
		OSTATNÍ	-
		CELKEM	144 952 Kč

Případné dotazy ohledně této faktury na tel:

Děkuji za spolupráci

Hele
IČO:

